
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/4

Číslo ZBV:

7

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , ,
zapornych kladných a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , ,
zapornych kladných a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. , . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

7.4 0,00 113 739,14 113 739,14

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem
7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

7 0,00 113 739,14 113 739,14

Části ZBV se čÍsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajici číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Ii/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/4

7

Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 29.5.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 16 počet listů 7 RegionálnI dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popts a zdůvodněni Změny:

Změna s,e týká nezby1ného navýšení množství žulových kostek K16 a práce ,n,a je/ich pokládce u kruhových křižovatek a u
autobusových zastávek. Tato skutečnost byla zjištěna v průběhu provádění prací. Materiál i práce byly v dokumentaci zahrnuty, ale
nepřesnosti ve výkazu výměr bylo jejich množství nedostatečné.
Bez provedení této změny by nebylo možné stavbu zdárně dokončit.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 113 739,14 KČ.

Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončeni, která je tak podle § 5, odst. 1,
písm.d) resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. - . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . , .
. . . záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných .

celkem Zmeň záporných

0,00 113 739,14 113 739,14 113 739,14

É'odpís vyjadřuje souhlas se Změnou: n

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 4 01, 2020 podpi'

Projektant (autorský dozo') jméno Ing. Dušan Merta datum 2 L, 01, 2020 p°dpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner dat'" 2 8, 01, 2020 p°dpis
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . , , .
Objednatele) jmeno Martin Herman datum podpis "

. , Ing. Radovan Dušek datum 24 01. 2020 podpisZhotovlte| jmeno HERKUL a.s.

. Ing. Radek Braumjméno datum 2 4 01. 2020 podp"HERKUL a.s.

Číslo parě



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.1/4

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Udaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

33 101 425,48

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po
- . . . kladných v . . , všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozichpredchozich . . Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouve

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážni práce -106 040,22 1 795 341,65 34 790 726,91 1 689 301,43

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Zmeň kladných na . .záporných na SO/PS SO/PS (predchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážni práce 0,00 113 739,14 1 909 080,79 5,77%

ljdaie v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a . . .

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných)
Smiouvy %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -106 040,22 34 904 466,05 1 803 040,57 5,45%

Ůdale v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Název stavby a registrační číslo projektu: . .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/4

Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Skupina Změn: 4

Pot Kód položky Název položky m,j. Množství ve Mnozstvi ve Množství Cena za Cena .Změny Cena Rozdíl cencelkem ve Změny Podíl cen
m.j. v záporné v celkem ve celkem vč. pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v . kladné v KČ celkem v °/

Kč Kc Změně v Kč Kč °

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
48 591141111 beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z m2 94,000 253,00C' 159,000 430,00 40 420,00 0,00 68 370,00 108 790,00 68 370,00 169%

cementové malty

49 583801590 Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 31,333 54,833 23,500 1 803,60 56 512,2C| 0,00 42 384,60 98 896,80 42 384,60 75%

97 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 1 796,585 1 851.147 54,562 54.70 98 273,2cĺ 0,00 2 984,54 101 257,74 2 984,54 3%.

CELKEM: 195 205,4(8 0,00 113 739,14 308 944,54 113 739,14,



Příloha č 5

přehled zařazenĺzměn do skupin (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu:

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2=1+1g.h =:: 'mluvní částka (cena stavby) 88 962 432,46

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17

C·J¢h34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4

7·(6.¶)"$H " "" ' " " __ . ekupl|\y 3 Skuoin-, 4

082/0008449

408 407,82 0=(31/1)'100

beZ ABS

10=(35/1)'100

10A= 31'35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 6,13%

Sledovánf Hmitu 50 %
Skupina 4 0,13%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 5 538 988,48

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

A8$

73·36'37
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 2"1 21

3=(2/1)"¶H2

4=(24/1)"

5=(2'")"c'g Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=('9")"C·l T st- -2&0'Ĺ'o -1- -2- -3- 4- -5-
, ,'bj

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100

l
Záměna položek (dle §222 odst (7) . . . . Změny neměnici celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepredvídane (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb ) Změny nezbytne (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona C 134/2016
Sb)

Suma Suma abs
Změny záporné Změny Suma Změn Změny Změn změny Suma Suma abs Změny . Suma Změn hodnot Změny

. (zadávat se záporné . zápornô . záporné Procentní Změn hodnot Změn záporné Procentní . zápornéZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a upomych j ° - Změny záporných a Změn' . Změn (zadávat se Změny kladM (zadávat se Změny kladné vy"ádření záporných a záporných a (zadávat se kladné vyjádření . (zadávat se Změny kladné limit 15 %
. znaménkem kladrvých znaménkem a znaménkem Změny kladné změn Změn znaménkem Změny Kladné Změ.n záporných a znaménkemminus) . Změn . . . . kladných Změn .mínus) mínus) kladných minus) kladných kladných minus) kladných minus)

16 17 18 19=22"25+28+3 20=23+26+29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=j28|"29 32 33 33A=(3311)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1002+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 2 973 698,15 408 407,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 2 859 959,01 3,23% 294 668,68 5 425 249,34 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%

102.1/1 1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část _ 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%2/vybouráni asfaltů, uloZeni .

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/sanac' 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,58% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

PřeloZky NTL plynovodnIch
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemní práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul Svobody
- zemni oráče

101,18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

, 7 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2 l 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%"' G- /4 doplněni materiálu - žulové kostky K16

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 107 644 543,27
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 100,46%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

T st- -2&0'Ĺ'o
, ,'bj

E=r'j.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1"05 14=149224000-1U zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název stavby a registrační číslo 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449
Název stavebního objektu l provozního Rekonstrukce sdnice II/118 - cast 2
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 102.1/4

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(pocet listu)
07 Změnový soupis prací po SOl02.1/4 6
08 - Zápis z KD Č.19 z 28.5.2019 4
09 - 11 Oznámení Zhotovitele o změně 3
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje ]

Počet listů celkem 16



Příloha č, 7

změnový soupis prací SO 102.1 po změně 4

Stavba: ľ'/1:8 Kladno · Středočeský kraj

objekt: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Cenová soustava: es Urs 2017 01

MiStO: Datum:

Ob jeám tel Projektant:

Zhotovkcl: ZD"acov,'lte!

PČ Typ Kód Popis MJ MmŽstvi SoD
Množství

J.cena [CZK} Cena celkem SOD [CZK] .
zmena

Cena změna [CZK] MnožsM celkem Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 33 101 425,48 1 803 040,57 34 904 466,05

1 - Zemní práce 4 200 374,11 300 331,06 4 500 705,17
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemistěnim

1 k 1 13106522 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředekvozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 11 809,000 18,20 214 923,80 0,000 0,00 11 809,000 214 923,80
drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice
Odstraněni odkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

2 k 113107211 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 3 951,000 12,10 47 807.10 0,000 0,00 3 951,000 47 807.10
kameniva těženého, o ú. \kstvy do 100 mm

Odstraněni odkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
3 K 113107212 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 9 447,000 17,40 164 377,80 0,000 0,00 9 447,000 164 377,80

kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

Odstraněni odkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do
4 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 15 760,000 28,40 447 584,00 0,000 0,00 15 760,000 447 584,00

kameniva drceného, o tí. vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

5 K 113154364 plochy přěs 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 9 447,000 74,30 701 912,10 -1 427,190 -106 040,22 8 019,810 595 871,88
m, tloušťky vrstvy 100 mm
=č11427.19m=1.1,3mx9,5m,245[11x81n1,527mx7,1m 388mx73n).573mx

6 K 113154365

7 K 113201112

8 K 113202111

9 K 113203111

10 K 122201402

11 K 122202202

Frézováni živičn
plochy přěs 1 0(
m, tloušťky vrsh

Vytrháni obrub s
do 3 m nebo s n

Vytrháni obrub s
do 3 m nebo s n
stojatých

Vytrháni obrub s
do 3 m nebo s n

Vykopávky v zemnicích na suchu '
nebo s naložením na dopravní pro
Odkopávky a prokopávky nezapaž
příčných proňlech na vzdäenost d|
prostředek v hornině tř 3 přes 100
ZBV Č 3: 542,27 m3, ZBV Č 4: 352,68 m3

iého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
)0 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 3 951,000 126,00 497 &26.00 0,000 0,00 3 951,000 497 826.00
ty 200 mm

; vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
ia1oženkn na dopravní prostředek silničních ležatých m 963,000 95,20 91 677.60 0,000 0,00 963,000 91 677,60

; vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálermt
la|oženim na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m 141,000 46,60 6 570,60 0,000 0,00 141,000 6 570,60

; vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdäenost
la|oženim na dopravní prostředek z dlažebních kostek m 106,000 51,40 5 448,40 0,000 0,00 106,000 5 448,40

mnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
m na dopravní prostředek v hammé tř. 3 přes IDO do 1 000 m3 m3 1 654,800 57.10 94 489.08 0,000 0,00 1 654,800 94 489,08
okopávky nezapaženě pro silnice s pkmisténim vykopku v
:h na vzdäenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 654,800 70.70 116 994.36 894,950: 63 272,97 2 549,750 180 267,33
nině tř 3 přes 100 do 1 000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v
12 k 122202203 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 2 299,940 55,10 126 726,69 0,000 0,00 2 299,940 126 726,69

prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v

13 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 149,970 21,00 24 149,37 0,000 0,00 1 149,970 24 149,37
prostředek v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

Strana 1 z 5



Příloha č 7

PC Typ Kód Popíš MJ Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] M"OĚ$WĹ Cena změna [CZK] MnoŽství celkem
zmena

:Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro silnice s přemistěnim výkopku v · '
I

14 k 122202209.1 :přičných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní . m3 : 827,4OO: 0,91 752,93 894,950 814.40 1 722,350
jprostředek v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
ZBVč 3: 542,27 m3, ZBV Č 4: 352,68 m3

15 ' K 1132201201 :Hloubeni zapaZených i nezapaZených rýh šliky přes 600 do 2 000 mm s
:urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tt 3 do 100 m3 : m3 l 33,400Ĺ ., 346,00| 11 556,40! 116,500| 40 309.00 149,900!l
ZBVč.3:116,5m3
:Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

16 K ,162401102 'prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. m3 3 309,600 82,20 272 049,12 1 011,450| 83141,19 4 321,050
1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
ZBV Č 3: 658,77 m3, ZBV Č 4: 352,68 m3

: 'Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopmmim i l
17 K d62701105 'prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. i m3 l 2 333,34ol 208,00: 485 334,72j 352,680 73 357,441 2 686,020

1 až 4 na vzdálenost přes 9 COO do 10 000 m ,
ZBV Č 4: 352,C8 m3

Cena celkem [CZK]

1 567,33

51 865,40

355 190,31

558 692,16

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
18 K 162701109 pmstředku. bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. m3 23 333,400 15,90 371 001,06 0,000 0,00 23 333,400 371 001,06

1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
19 K 171101111 urovnáním zhutněných s uzavřěnim povrchu násypu z hornin nesoudržných m3 1 654,800 90,60 149 924.88 0,000 0,00 1 654,800 149 924,88

sypkých s relativní ulehlosti l (d) 0,9 nebo v aktivní zóně

20 K 171201201 ,Uloženi sypaniny na skládky m3 2 333,340 13,70 31 966,76 1 011,450 13 856,87 3 344.790 45 823,63

21 K 171201211

22 ' K ;181951102

ZBV Č. 3: 658,77 m3, 4: 35258 m3

!Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t l

ZBVC 3:1 185,7581 4 634.8241

)Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním i m2 ;

ZBV Č 3: 3 727,5 m2, 4: 1 540 m2

4 200,012 45,30

15 760,000Ĺ 9,33j'

190 260,54 1 820,610

147 040,80 5 267,500

82 473,63, 6 020,622' 272 734,17

49 145,78' 21 027,500Ĺ 196 186,58

2 - Zakládání 69 990,40 0,00 69 990,40

23 k 211531111 výplň kamenivem do rýh odvodňovacích Zeber nebo trativodů bez zhutněni, súptavou powchu výplně kamenivem hrubým drceným fřakce 16 až 63 mm m3 31,730 799,00 25 352,27 0,000 0,00 31,730 25 352,27
Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze

24 K 211971121 nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté m2 392,450 28,10 11 027,85 0,000 0,00 392,450 11 027,85
šÍřce ®áštění do 2,5 m

25 M 693111150 Teídňie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2 451,318 54,40 24 551,70 0,000 0,00 451,318 24 551,70

26 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 2,171 811,00 1 760,68 0,000 0,0(J 2,171 1 760,68

27 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 167,000 43,70 7 297,90 0,000 0,00 167,000 7 297,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 113 975,38 0,00 113 975,38
28 K 339921132 Osazováni paHsád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přěs500 do 1000 mm m 67,000 483,00 32 361,00 0,000 0,00 67,000 32 361,00

29 m 592284100 Palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X100 cm kus 418,750 194,90 81 614,38 0,000 0,00 418,750 81 614,38

4 - Vodorovné konstrukce
Podkjad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve30 K 451311531 v,$tvě ti. Přes 150 do 200 mm

63 069,30 0,00 63 069,30

m2 98,700 639,00 63 069,30 0,000 0,00 98,700 63 069,30

5 - Komunikace 22 767 433,24 454 191,00 23 221 624,24
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebQ směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promisenM m2 5 516A00 34,60 190 853.60 0,000 0,00 5 516,000 190 853SQ

31 K 561041131 vlhčením. zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 500 m2, tloušťka po

zhutněni přes 250 do 300 mm

32 M j5B530170cL1 Vápno nehašené CL 9O-Q standardní t 89,359 1 894,20 169 263.82 0,000 0,00 89,359| 169 263,82

Strana 2 z 5



Příloha č 7

PČ Typ Kód

33 K 564851114

34 K 564861111

35 K 564871111

36 K 565135121

37 K 567122114

38 K 565145i21

39 K 567132112

40 K 573111111

41 K 573231106

42 K 573231107

43 K 576133221

44 K 577165142

45 K 578132113

46 K 5&1121111

47 i MjR5924

48 K 591141111

49 M 583801590

Popis MJ Mnozství SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Mn°Žstvi . ." . Cena zmena [CZK] Mmzství celkem
zmena

,Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 180 mm m2 238,700j 114,00' 27 211,80' 3 012,600! 343 436.40 3 251,300

ZBV Č 3: 3012,6 m2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 103,400 128,00 13 235,20 0,000 0,00 103,400

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozorostřenim a zhutněním. do zhutněni ti. 250 mm m2 17 336 oool 157.00 2 721 752.00 0.000 CLOD 17 336.000

Cena celkem [CZK]

370 648,20

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
OKS) s rozprostřěnim a zhutněním v pruhu šířky přes

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilataCi
a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti. 150 mi
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes

'Podklad ze směsi stmekné cementem SC bez dhatači
a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mi
PQ$břík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem Kan
kg/m2
Pcslňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniči
kg/m2
Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniä
kg/m2
Asfaltový"ko6érec masiňový SMA 11 (AKMS) s razprt
pnihu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 40 mm
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostř
moďňkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhu
Litý asfalt MA B (LAJ) s rozpmstřénim z nemodifikovnt
do 3 m ti, 30 mm
'Osazeni sňničnich dílců ze Zekzového betonu s podkf
těženého do ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti
Silniční zastávkový betonový panel

Kladedni dlažby z kostek s provedením loZe do ti. 50 n
dvojím beraněním a se smetením přebytečného mater

Ikamene, do lože z cementově malty . _
ZBV Č 7: 159 m2

Kostka dlažební velká, Žula velikost 15/17 třída ll šedá

ZBV Č 7: 23.5 t

odklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 103,400 128,00 13 235,20 0,000 0,00 103,400 13 235,20

odklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2 17 336,000| 157,00 2 721 752,00 0,000 0,00 17 336,000 2 721 752,00
l

sfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
KS) s rozprostřěnim a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 50 mm "2 8,000 203,00 1 624,00 0,000 0,00 8,000 1 624,00

odklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti. 150 mm m2 227,850 266,00 60 608,10 0.000 0.00 227,850 60 608,10
sfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
KS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 15 760,000 244,00 3 845 440.00 0,000 0,00 15 760,000 3 845 440,00

odklad ze směsi stmekné cementem SC bez dilatačních spár. s rozprostřením
zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mm m2 16 548,000 298,00 4 931 304.00 0.000 0,00 16 548,000 4 931 304,00

b

čjsbňk infiltrační PI z asfaltu súničmho s posypem kamemvem. v množství 0,60 '
ým2 m2 15 760,000 10,60 167 056,00 0,000! 0,00 15 760,000! 167 056,00:l

eslňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30
;/m2 m2 15 760,000 5,31 83 685.60 0.000 0,00 15 760,000j 83 685,60
ostňk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40
ým2 m2 15 760,000 6,82 107 483,20 0,000 0,00 15 760,000 107 483,20
5faltový"ko6érec masiňový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v
vhu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 40 mm m2 15 760,000 243,00 3 829 680,00 0.000 0,00 15 760,0001 3 829 680,00
sfahový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřenim a zhutněním z '
oďňkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhutněni ti. 70 mm m2 15 760,000 337,00 5 311 120.00 0.000 0,00 15 760,000i 5 311 120,00
ty asfalt MA B (LAJ) s rozpmstřénim z nemodifikovného asfaltu v pruhu šířky
J 3 m ti, 30 mm m2 8,000 416,00 3 328,00 0,000 0,00 8,000 3 328,00
sazeni sňničnich dílců ze Zekzového betonu s podkMem z kameniva
ženého do ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti m2 217,000 147,00 31 899,00 0.000 0,00 217,000 31 899,00

i1nični zastávkový betonový panel m2 219,170 4 925,20 1 079 456,08 0,000 0,00 219,170 1 079 456,08

ladedni dlažby z kostek s provedením loZe do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s
iojkn beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z , m2 : 94,000 430,00 40 420,00! 159,000· 68 370,00' 253,000, 108 790,00
imene, do lože z cementově malty . _

t 31,333 1 803,60 56 512,20 23,500 42 384,60 54,833 98 896,80

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

50 K 596211123 kameniva těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 'hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 m2 210,000 207,00 43 470,00 0,000 0,00 210,000 43 470,00!
mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2

51 M 592453080 Dlažba skladebná betonová základni 20x10x6 cm přirodni m2 183,820 193,00 35 477,26 0,000 0,00 183,820 35 477,26,

52 M 592453090 Dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20X10X6 cm barevná m2 28,280 424,20 11 996,38 0,000 0,00 28,280 11 996,38

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

53 K 596211124 kameniva těženého nebo drceného U. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitýmhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 m2 210,000 21,70 4 557,00 0.000 0,00 210,000! 4 557,00
mm skupiny B, pro plochy příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků

8 - Trubní vedení 230 172,00 0,00 230 172,00

54 k 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 83,000 1 640,00 136 120,00 0,000 0,00 83,000 136 120,00

.55, _ ). .k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 45,000 1 540,00 69 300,00 0.000 0,00 45,000 69 300,00

56 i k 899431111 'výšková úprava uličnlho vstupu nebo vpusti dO 200 mm zvýšením krycího hm"r kus 28,000 884,00 24 752,00 0,000 0,00 28,000 24 752,00šoupěte nebo hyd.rantu bez úpravy armatur

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
MontáZ swslé dopravní značky základni velikosů do 1 m2 objímkami na sloupky kus

57 K 914111111 , ).nebo.konzo|y _ , ., . _ ., , .. .. _._ _ -—r- --

58 M 404440450R )Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm ) kus

2 992 775,68 0,00 2 992 775,68

122,000 163,00 19 886,00 0,000| 0,00 122,000 19 886,00

115,000 1 151.00 132 365,00 0,000 0.00 115,000 132 365.00

Strana 3 z 5



Příloha č 7

-PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J,cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Množství . .
. Cena zmena [CZK] Mnozstvi celkem Cena celkem [CZK]zmena

59 ' M 404440450R1 Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm i kus I 5,000 1 359,50 6 797,50 0,000 0,00 5,000 6 797.50
'Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky kus 5,000 270,00 1 350,00 0,000 0,00 5,000 1 350,00,

60 K 914111121 ,nebo konzoly

61 M 404454350R Značka dopravní svislá nereflexní Fezn-A) rám., 1000X1500 mm kus ' 5,000 2 619,20 13 096,00 0,000 0,00 5,000' 13 096,00

62 K 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 kus 7.000' 3 710,00 25 970,00 0,000 0,0'0 7,000 25 970,00

63 M 404440450R2 Značka dopravní svislá FeZn NK A32a, 700 mm kus 7,000 1 151,00 8 057,00 0.000 0,00 7,000 8 057,00

64 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky 3,5 m do betonového základu kus 119,000 214.00 25 466,00 0,000 0.00 119,000 25 466,00

65 M 404452250 Sloupek Zri 60-350 kus 119,000 453,20 53 930,80 0,000 0,00 119,000 53 930,80

66 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislábílá základni m 819,000 6,14 5 028,66 0,000 0,00 819,000 5 028,66 :

67 K 915111121 'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mmĹpřemšovaná bílá základni m 2 558,000 3,10 7 929,80 0,000 0,00 2 558,000! 7 929,80
:Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bílá šířky 250 mm68 K ;915121111 isouvisiá základni m 2 633,000 10,70 28 173,10 0,000 0,00 2 633,OOO; 28 173,10

69 K '915121121 'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bílá šířky 250 mmjpřerušovaná základni m 760,000| 4,61 3 503,60 0,000 0,00 760,000 3 503.60

70 K 915131111 'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,)sýŕnbdy bílé základni m2 936,000j 71,50 66 924,00 0,000 0,00 936,000 66 924,00

71 K 915131115 'Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,symboly žluté základni m2 17,000 141,00 2 397.00 0,000' 0,00 17,000 2 397,00

72 K '915131115R Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,symboly základni m2 12,500 141,00 1 762,50 0,000 0,00 12,500 1 762,50

73 K 915211111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem děhcí čára šířky 125 mmsouvislá bílá základni m 819,000 23,30 19 082.70 0,000 0,00 819,000 19 082,70'

74 K 915211121 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem děhci čára šířky 125 mmpřerušovaná bílá základni m 2 558,000 8,87 22 689,46 0,000 0,00 2 558,000 22 689,46

75 K 915221111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára šířky 250 mmsouvislá bílá základni m 2 633,000 45,00 , 118 485,00 0,000, 0,00 2 633,000 118 485,00

76 K 915221121 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mmpřerušovaná základni m 760,000 16,10' 12 236,00 0,000 0,00 760,000 12 236,00

77 K 915231111 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky,Isymbo|y nápisy bilě základni m2 936.000 213,00 199 368,00 0,000 0,00 936,000 199 368,00

78 K '915231115 'Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky,.symboly nápisy žluté základni m2 17,000 325,00: 5 525,00 0,000 0,00 17,000i 5 525.00

79 K 1915231115R 'Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky,symboly nápisy základni m2 12,5001 325,001 4 062,50 0,000 0,00 12,500 4 062,50

80 K 1915611111 Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné zmátěrových hmot liniové déhcí Cáry, vodici proužky m 6 770,000: 4,34| 29 381,80 0,000 0,00 6 770,000; 29 381,80
:Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné ' m2 965,5001 21,90' 21 144,45 0,000 0,00 965,500 21 144,45

81 K '91 56211 11 ,nátěrových hmot plošné šipky. symboly, nápisy

82 K ,916231113R jOsazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním azatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého do " 128,000 163,00; 20 864,00 0,000 0,00 128,000' 20 864,00

83 M 592171 'Obrubník betonový 500x250°300 kus 257,280 407,80 104 918,78 0,000, 0,00 257,280 104 918,78

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
84 K 916231213R ,zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého m 5 201,900 109,00! 567 007,10 0,000 0.00 5 201,900 567 007,10

'do lože z betonu prostého téže značky

85 M 592174600 'Obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 10ox15x25 cm kus 5 216,549 141,40; 737 620,03 0,000 0,00 5 216,549 737 620,03

86 } m iR59217.1 Kasselský obrubník autobusový 1 m kus 37,370 1 767,30: 66 044,00 0,000 0,00 37,370 66 044,00

.Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
87 ' K i916241213 R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m 653,OOO; 163,00 106 439,00 0,000 0,00 653,000 106 439.00

'do lože z betonu prostého téže značky

88 M 583803740 Obrubník kamenný přímý, žula. 12x25 m 659,530' 736,80 485 941,70 0,000 0.00 659,530 485 941,70

'Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivku
89 K 919112212 šířky 10 mm, hloubky 20 mm m 218,000 36,i0; 7 869,80 0,000 0,00 218,000 7 869,80

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo
90 : K !919121212 Živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro m 218,000 108,00 23 544,00 0,000 0.00 218,000 23 544,00

komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

91 K 919735112 ĹŘezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 218,000' 67,30 14 671,40 0,000 0,00 218,000 14 671,40

Strana 4 z 5



Příloha č 7

PČ Typ Kód

92 K 966006132

Popis MJ MnožsNi SoD j,cena [CZK]

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem kus 78,000 298,00
jam a jeho zhutněni s betonovou patkou

Cena celkem SoD [CZK) Mmfstň Cena měna [CZK] Množství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

23 244,00 0,000 0,00 78,000 23 244,00

997 - Přesun sutě

93 K 997221551 "vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hmbým urovnáním ze tsypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
ZBV C. l: 558,8i6 t

94 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním tPříplatek k ceně za každý dalšii započatý 1 km přěs 1 km
ZBV Č l: 33 531,61

8 122,076

154 319,444

2 565 362,17 289 768,91 2 855 131,08
36,10 293 206,94 558,860 20 174,85 8 680,936 313 381,79

8,04 1 240 728,33 33 531,600 269 594,06 187 851,044 1 510 322,39

95 : K 997221815

96 K 997221855
l

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

998 - Přesun hmot
97 K '998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monQli|lckým belonovýmnebo živičným dopravní vzdäenost do 200 m jakékohv délky oWektu

ZBV Č. 3: 1,965 t, ZBVČ 4: 0,827t, ZBV Č 7: 54,562t

N - Nové položky - Zemni práce

t 6,396 115,00 735,54 0.000 0,00 6,396 735,54

t 8115,680 127,00 1 030 691,36 0,000 0,00 8 115,680 1 030 691,36

98 273,20 3 137.26 101 410,46

t 1 796,585, 54,70 98 273,20 57,3541 3137,26j 1 853,939 101 410,46

0,00 116 205,71 116 205,71

101 K 113107181 Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm strojně pi pIEs 50 do 200 m2 m2
ZBV č l: 135,85 m2 = Vybouráni asfaltových betonu 14 3 m x 9 5 m (tloušľka 5 cm)

102 K 113107183 Odstraněni podkladu živičného ti. 150 mm strojně pI přěs 50 do 200 m2 m2
ZBV č l: 198,45 m2 = Vybouráni asfaltových betonů 24,5 m x 8,1 m (!loušťka 15 cm)

103 K 113107243 Odstraněni podkladu živičného ti. 150 mm strojně pI přěs 200 m2 m2
ZBV č l: 435,48 m2 = Vybouráni asfaltových betonů 57,3 m x 7,6 m (tloušťka 14 cm)

104 K 113107244 Odstraněni podkladu živičného ti. 200 mm strojně pI přes 200 m2 m2
ZBV Č 1 283> m? Lwĺdt1lj 38A m k 7 3 m ifhuMka 17 cm)

105 K 113107245 Odstranění podkladu živičného ti. 250 mm strojně pI přěs 200 m2 m2
ZBV č l: 374,17 m2 = Vybouráni asfaltových betonu 52,7 m x 7,1 m (tloušŕka 22 cm)

N - Nové položky - Přesun sutě

106 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kódodpadu 170 302 t
ZBV Č l: 558Mt

n - Nové položky - Trubní vedení

14 K 871371101 Monta vodovodniho potrubí z plastů v otevřeném vyicopu z tvrdého PVC sintegrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 315 x 12.1 mm
ZBV Č 3: 6 m

16 M 28611181 Trubka kanahzačn/PVC DN 315x3000 mm SN 10

ZBV Č 3: m

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotexůhe netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200400 K 919726122 do 300 g/m2
ZBV č.3: 3 976 m3, ZBV Č. 4: 1 7% m3

m

m

0,000 36.50
je převzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 87,00
je převzata z cen[ku Urs 2019/1

0,000 62,80
je převzata z ceníku URS 2019/1

0,000 87,30
je ptwzata z cmlku Urs 2019/t

0,000 112,00
je pl'evzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 160,00
je převzata z ceníku Urs 2q19/t

0,000 152,00
JC převzala z ceníku Urs 2019/1

0,000 1 320,00
je převzata z ceníku Urs 2019/1

l

m2 0,000 49,70
je převzeW z ceníku Urs 2019/1

N - Nové položky - Komunikace

401 K 564861114 Podklad ze štěrkodňi ŠD s rozprostňenim a zhutněním, po zhutněni ti. 230 mm m2
ZBV ¢.4: 1$33,40 ITŮ

0,000 167,00
JC převzata z cenlku Urs 2D19ň

0.00 135,850 4 958.53 135,850 4 958,53

0.00 198,450 17 265,15 198,450j 17265,15

0,00 435,480 27 348,14 435,480 27 348,14

0,00 283,240 24 726,85 283,240 24 726,85

0,00 374,170 41 907,04j 374,170 41 907,04

0,00 89 417,60 89 417,60

0,00 558,860 89 417,60 558,860 89 417,60

0,00 8 832.00 8 832,00

0,00 6,000 912,00 6,000 912,00

0,00 6,000 7 920,00 6,000 7 920,00

0,00 285 079,20 285 079,20

0,00 5 736,000 285 079,20 5 736,000 285 079,20

0,00 256 077,80 256 077,80

0,00 1 533,400 256 077,80 1 533,400 256 077,80

Strana 5 z 5



Zápis č. 19 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce sWce"

konaného dne 28.5.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

a. Postup výstwby a kontrola harmonogmmu
Vůl. Milady Horákové práce probíhají v souladu s aktuálnhn HMG. Práce na
rekonstrukci v úl. Generála Klapálka jsou v časovém skluzu, nicméně původně
stanovený termín dokončení tohoto úseku zůstává neměněn.

B. Zpráva zhotovitéle o postupu prad
Na úseku od úl. SlovenSké ke okružní křižovatce k ul. Dr. Foustky je prováděna
poHádka konstrukčních vrstev vozovky směřující k následné kolaudaci úseku k datu
31.5.2019. V navazující OK byla dokončena poHádka vodovodního řádu a probíhá
úprava parapláně podobně jako v úseku od OK k Painy marketu. V úl. Generála
Klapálka probíhá realizace pokládky vodovodního řadu (investice majiteldsprávce
Sítě) abyly započaty p'ác' na přípojkách uv.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
15.2 Evidence odkupovaného materiálu

Není aktualizována evidence o bzickém objemu odvezených žíllojých obrubníků a
dlažby. Týká se úseků úl. Herbenova -Dr. FoustAy a Generála Klqpálka.

zajisti: Zhotovitel l TDI
Termin: příští KD

Zhotovitel dodá geodetem zjištěné výměry ploch předmětných úseků TDI. Evidcnce
bude vedena a předávána objednateli průběžně podle předávaných úseků.

15.3 RDS
Dosud nenípředána RDS pro ůsejty od úl. Vrchlického po úl. Dr. FoustAy a úsek v ul.
Generála Klapálku.

Zajisti: Zhotovitel -p.Fůs
Termín: neproďeně

Odevzdána RDSpro úsek Vrchlického - lggt. Jaroše; pro úsek jKí7t. Jaroše -
Dr. Foustky a pro ul. Generála Klapálka úkol trvá.
časový plán pro předání RDS je tento:
· úl. G.klapálka - úsek od ul.Ocelárenská -NučicH.........10.5.2019......pMáno
· ulM.Horákové - úsek od úl. Dr.Foustky - Penqy market...15.5.2019.....předány

podklady k vytýčení
· ul.M.Horákové - úsek od Penny market - ulŽelezniUřů...1.6.20l9
Úkol částečně splněn - viz pozDámky tučným písmem výše.

16.2 Úprava plynového řadu v úl. M Horákové
Pro realizaci této úpravy je již Wracována dokumentace spol. PUDIS, dále je třeba
zajistit jyto náležitosti:
· návrh smlouiy o zaiištěnípřeložb od GRID Services tro KSŮszajistí tdi)
· )yiádření stavebního úřadu MMK (zajistí mn
· )ysoutěžit certi/íkovaného zhotovitele (v kompetenci KSÚS)



K časovému plněhí těchto úkolů nutno přistoupit bezodkladně.
vývoj v této věCije následující:
· KSŮS k14.5.2019 podepsala smlouvu s GRID Services (bpii rozešle TDI a

Zhotoviteli)
· Zhotovitel poptal bezúspěšně 6 jírem ceniňkovahlých v obom prováděhí

plynárensAých prad; určitou naději dává spol. Pljmomont Teplice, která se
zodpovědně vyjádří až na základě stanovisku plynáren kprojektové dokumentaci,
které vydá po obdlržénípodepsané smlouiy.

Stav k 28.5.2019:
· GRID Services vydal stanovisko k PD a jeho provozní technik požaduje přesné

geodetické zaměření hloubky uložení vzhledem k plánované niveletě vozovky.

17.3. Dokumenn? k dílčí kolaudaci úseku úl. Vrchlického - Sv¢pomoc budou předány TDI.
Zajistí: Zhotovitel-p.Fůs
Termín: 15.5.2019

Úkol trvá - dle sdělení Zhotovitele bude splněno do 30.5.2019.

18.1 úl. G. Klapálku - plynovodnípřipojka
VrekDMtruovaném úseku byla zastižena přípojka plynovodu s nizkým bytím (cca 500
mm). Zhotovitelzajistí prohlídhí na místěza účasti zástupce plynáren.

Zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Termín: neproďeně

Zhotovitel zajistí prohlídku až po geodetickán zaměření výšky krytí současně při
zaměřování UV, tj. do 14.6.2019.

D. Úkoly vyplývajfd z pmblematiky výstiwby
19.1 Zpm»váM ZBV

Zhotovitel urguje neúměrně dloúho kontrolu měnových listů. Bylo dohodnuto, že
pošle písemnou zprávu s uvedením termínů odesláni jednotlivých zl zástupci
objednatele, který zahájí bezodkladně jednání za účelem urychleni procesu.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Objdinatcl - p.Peška

Termin: neprodleně
19.2 HMG prací

TDI žádá Zhotovitele o vypracování podrobného HMG pro rekonstrukci úseku v úl. G.
Klapálka-

zajMí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: 11.6.2019

E. Různé
· KooMinátor BOZP upozorňuje Zhotovitele na zvýšené riziko úrazu na staveništi

po vydamých deštích, zvláště pak ve výkopech naplnčných vodou.
· Dílčí kolaudace úl. M. Horákové v úseku od úl. Sv¢pomoc po úl. Dr. Foustky se

koná 31.5.2019 v 10.00 hod. v místě stavby.
· Zhotovitel upozorňuje na nevyhovující výsledky zátěžové Zkoušky na pláni v úl.

G. Klapálka a žádá AD o návrh řešení.
· Zhotovitel äistil nesoulad mezi mzpočtem PDPS a RDS v úl. M. HoMkové.

V PDPS chybí žulová dlažba pro prstence okruždch křižovatek a plochy
autobusových zastávek. Zhotovitel žádá AD o vyjádření.



ll.h
Příští KD č. 20 se bude konat dne 11.6.2019 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka
Tmto zápis je nedílnou součásti stavebního deníku, list č. 182646.
Zqpsal: IBH SPoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ihg. KAmil Híbek



IP.H
Prezenční listina

Kontrolní den Č. 19 - 2853019

JU118 Kladno, rekonstrukce silnice"

i

l

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Ih& Milan Peška
Ob/edhatd J,,efRRboch

SK
KSÚS SK Šárka Balážová

Ludmila Poupětová

Vádsv FŮb
Zkotůvitd ,

llerkul l& Zbúbnová
RMovm

ýÁůw <&ň"
b& Kamil Hibdt

m Ing, Bureš Lúbomfr
IBHspd.

b r.o. Rcmwn Vitrj«
Mgr. Tomů M

GP
PUDIS &8.

SVAS - Riddc Rjťbdcg

Por. Beůgelxjvá

Další účastníd MMK Jamhiv Fridrich

VKM Pavd Ješátko

VKM-Aleš Bam

MMK Jäň8 Ahrhkmová

M'1l- H"é:/ '4Ane/



Inb Milan Peška
Kmjská správa a údržba silnic Středočeského kraje
ZbK)rovská 11
150 21, Praha 5

Naše značW 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značH S4048/DOPň018 D-15-018 V ObrnicfCb dne 14.6. 2019

CkUmení o deňcitu materiálu - žuluvé K16 prke na poklAdce ihlových kodek u kruhových
křižovatek a mobugovýcb mtávek u SO 102.1

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce 1.1. mlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, omamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1 deficit
materiálu - žulové kostky Kl6 a práce na pokládce žulových kostek u kruhových křižovatek a antobusových
mtávck

Dodavatel tímto žádá otýednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna u)ůgobí navýšení nájdadů na realizaci 8 zároveň navýšení caty díla.
O návrhu změny Wlo jednáno a tato sknbečnostje zahmrM ve vyjáäení AD ze dne 14. čavna 2019, které je
přílohou.

Václav Fůs
staVbyvdoucí

\

Přílohy
Vyjádřenf AD



Ing. Lubomír Bureš
IBH Spol. SX.O.
Poděbmdova 3178
272 01 Kladno

Naše značW 180343011 Vyňzuje: Václav Fůs Vaše značka: S4048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 14.6. 2019

Oznámení o dďcitu mAteriähl - žulové koúky K16 8 práce na µkládce žulových kmtek u kruhových
křižovatek a autDbugovýa zastávek u SO 102.1

Společnost Herkul as., jako dodavatel díl&' ,JI/118 Kladno, mkcmstrukce silnice", tímto ve 8mys]u článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo umvřéné dne 29.5.2017, omamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1 deficit
nmteriäl1] - žulové kostky Kl6 a práce na pokládce žulových kostek u kruhových křižovaek a autobusových
zastávek.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sděleM stanoviska k tomuto ozUmenL

Tato změna způsobí navýšení nákladů na rudizaci a zároveň navýšeni ccny díla
O návrhu změny bylo jednám a tato skutečnost je zahrnuta ve vyjádhmi AD ze dne 14. června 2019, kteN je
přílohou.

,,N
"ú' 3Š"

.Václav Fůs
stavbyvdoucf

PHlohy
Vyjádření AD



Ing. Dušan Mcm
PUDIS as.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 Práha 10

Naše značke 180343011 Vylizuje: Václav Fůs Vaše značH SA)48/DOP/2018 D-I5-018 V Obmicích dne 14.6. 2019

OzUmenf o deficitu mateňúu - žulové kostky K16 a práce na pojUdce žulových koartek u kruhových
křižovMek a autDbusovýcb zMávek u SO 102.1

Společnost Herkul &s., jako dodavatel díla: ,JI/l18 Kladno, rekonstrúkce silnice", thnto ve smyslu článku I
odstavce 1.1. smlouvy o dílo umvřéné dne 29.52017, oznamuje v ulici Milady Horákové u SO 102.1 deficit
materiálu - žulové kostky K16 a práce na pokládce žulových kostek u knihových křižovatek a autobusových
mtávéL

Dodavatel tímto ZAdá autar8ký dozor o sdělení sw]oviska k tomuto omámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na m1izaci a 2ár\oveň navýšmiĹ ceny díla.
O návrhu aněny bylo jednáno a tuto skutečnostje zahrnuta ve vyjádření AD ze dne 14. června 2019, které je
přílohou.

Václ8v Fůs
smä)yvedoucí

Přílohy
Vyjádření AD



8B PUDIS

180343011
14.8.2019
S-6048/DOP/2018 D-15A)18
Ing. lkám Merto

kh~:

HERKUL 8.&
Vádav Fůs

Akce: IU118 Kladno, mkonsbukce

Věc: Chybějící materiál, žulová dlažba pro prstenec okružních křižovatek a
plochu autobusových zastávek - vyjádření AD

AD posoudil na základě oznámnl zMtovkle soulad nmženého bchnkkého řešeni se scuplsem pM
v po pm výběr zhotovlble. výsikdkem je poNrzmí Faktu, že byl evidován delicit mateňálu (Zubvá
dlažba) apém pňjého pokjédce, a b vnáskdujkkh výméMi:
-žubvá kostka .,. 108m2·23,5t
-pokládka mbňáki ... 1am2.

Jedná se ledy o ZBV, a b o m pmwdené vsoukdu spůvednl dokumentaci, kde dochází k
mvýšeni exkMjlcl položky (pohžka pm Mentické žulové kostky použité na BUS ustávky).

S pozdm*m
Dušan Merta

'PUDIS a.s.

PUNS Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 PraM ¶0 i lČ: 46272801. DIČ: CZ46272891
Id.: +420 274 776 645, fax: +420 274 778 656 , Cbchocjnj mjdřik Městský ¶bCAÄ v pmze,cňdň B, um 1458
pudis.cz e moď |ndb@?udig cz ' Č&DB 8 - ¶05 026 52210300



IP.H
výjádření tdi kZBV

Ahm JI/118 Kladno, rekongtrTikce silnice"
- Žulová dlaŽba pm pntenec okružnfch křiŽovatek si plochy autobwovýeh zmtáivek

Zhotovitd stavby Herkul as. oznámil deficit v soupisu pnd týkajfd se žulové dlažby K16 pro
pokládku na pImendcib OK a zastávek BUS a mučasnč podal žUost o stanovigko TDL Po3cmzjmf
zeswny AD Md skutečnost 1K)tvTdilo dopisem ze dne 14.6:2019.
vmedan kvýše uyedeuým ůjjtEčnogtem TDI povuhýe nárok diotovitdc = Qprl~lý a soúhhíd
6Mvýšmfm položky.

S pozdravm

In& RommVibm
IBH SPo]. &LO.

V dne 31.7:2019
ěbráům 3178

4:=%



Fůs Václav

Od:
Odedáno:
Komu:
Kopfe:
Pibdmět:

Peška Milan [mj|an.peska@ksljs.cz]
16. června 2019 20:46
'Dušan Merta'
Fůs Václav
RE: Položky W - KL

Zpracovat jako zbv - práce nezbytně nutné k dokončení díla.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucf1nvestic EU

Káá=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková oEanizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář: Praha
te
e-
ww

From: Dušan Merta
Sent: Friday, june 14
To: 'KSUS l Milan Peška'
Cc: Fůs Václav
subject: Položky W- KL

DDbrý den,
na základě připomfnky na kd jsem prověřil položky ve výkazu výměr a mohu konstatovat, že vrstva ze ŠD obsahuje
navýšení10%, které by mělo pokrýt podkladovou část pro osazení obrub. Není tedy třeba oslovovat město z důvodu
přefakturování daných prací jako přípravu pro jejich plochy. To je dobrá zpráva.
Bohužel mám i špatnou. V rámci výstavby okružní křižovatky bylo zjištěno, že v soupisu chybí Žulová kostka pro
vnitřní prstence. Jelikož má v sItuaci podobnou barvu jako chodníky, patrně se přimotala mezi zámkovou dlažbu pro
město. výkazově se jedná o chybějĹcÍch:
-108 m2 " 23,5 t materiálu
- 159 m2 práce na pokládce
které by měli být zařazeny jako zbv (kategorie l) - položky provedené v souladu s'původni dokumentací, kde
dochází k navýšeni exĹstljjÍcÍ položky (položka pro identické žulové kostky použité na BUS zastávky).
Prosím o infbrmaci, jak řešit tento nedostatek ve vztahu k dotaci.

Děkuji mnohokrát, s pozdravem
Merta D.

l


